Wartość zaciągniętych zobowiązań na ostatni dzień kwartału poprzedzającego 

udostępnienie propozycji nabycia oraz perspektywy kształtowania zobowiązań 

Emitenta do czasu całkowitego wykupu Obligacji 

Na dzień 31 marca 2015 roku jednostkowa wartość zobowiązań  Emitenta wynosiła 14.917.382,76 PLN 

(słownie: czternaście milionów dziewięćset siedemnaście tysięcy trzysta osiemdziesiąt dwa złote 

siedemdziesiąt sześć groszy) z czego 1.115.453,29 PLN (słownie: milion sto piętnaście tysięcy czterysta 

pięćdziesiąt trzy złote dwadzieścia dziewięć groszy) to zobowiązania krótkoterminowe, natomiast 

13.801.929,47 PLN (słownie: trzynaście milionów osiemset jeden tysięcy dziewięćset dwadzieścia 

dziewięć złotych czterdzieści siedem groszy) to zobowiązania długoterminowe. Niemal całość 

jednostkowych zobowiązań długoterminowych oraz krótkoterminowych Emitenta stanowiły 

zobowiązania z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych. 

Ponadto Emitent dokonał emisji 4 serii obligacji:

[...]

zobowiązań określonych w Warunkach Emisji. Grupa Everest Finanse oraz Emitent będą utrzymywać 

wartość zobowiązań na poziomie bezpiecznym i adekwatnym do skali prowadzonej działalności. 

Na dzień 31 marca 2015 roku wartość zobowiązań Poręczyciela 1 wynosiła 62.069.344,95 PLN 

(słownie: sześćdziesiąt dwa miliony sześćdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta czterdzieści cztery złote 

dziewięćdziesiąt pięć groszy) z czego 31.126.864,95 PLN (słownie: trzydzieści jeden milionów sto 

dwadzieścia sześć tysięcy osiemset sześćdziesiąt cztery złote dziewięćdziesiąt pięć groszy) to 

zobowiązania krótkoterminowe, natomiast 29.942.480,00 PLN (słownie: dwadzieścia dziewięć 

milionów dziewięćset czterdzieści dwa tysiące czterysta osiemdziesiąt złotych) to zobowiązania 

długoterminowe. W ramach wskazanych wyżej zobowiązań Poręczyciela 1 14.886.241,65 PLN 

(słownie: czternaście milionów osiemset osiemdziesiąt sześć złotych sześćdziesiąt pięć groszy) 

stanowią zobowiązania Spółki na rzecz Emitenta z tytułu udzielonych Spółce pożyczek.